各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对昆药集团股份有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年4月7日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	55425
	草乌甲素胶丸
	软胶囊剂
	0.4mg
	10
	10粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	昆药集团股份有限公司（原昆明制药集团股份有限公司）
	S2186
	昆药集团股份有限公司（原昆明制药集团股份有限公司）
	S2186
	41.668
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，通用名由草乌甲素胶丸变更为草乌甲素软胶囊，其他不变

	54459
	复方芦荟胶囊
	胶囊剂
	0.43g
	24
	24粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	河北万邦复临药业有限公司
	S2730
	河北万邦复临药业有限公司
	S2730
	18.520
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，通用名由复方芦荟胶囊变更为新复方芦荟胶囊，其他不变

	52656
	注射用埃索美拉唑钠
	冻干粉针剂
	40mg(以埃索美拉唑计)
	1
	1瓶/盒
	瓶
	盒
	专利(物质专利)
	阿斯利康制药有限公司（无锡）
	S0988
	阿斯利康制药有限公司（无锡）
	S0988
	120.180
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，通用名由注射用埃索美拉唑钠变更为注射用艾司奥美拉唑钠，其他不变

	21429
	埃索美拉唑镁肠溶片
	肠溶片
	20mg
	7
	7片/盒
	片
	盒
	专利(物质专利)
	阿斯利康制药有限公司（无锡）
	S0988
	阿斯利康制药有限公司（无锡）
	S0988
	75.990
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，通用名由埃索美拉唑镁肠溶片变更为艾司奥美拉唑镁肠溶片，其他不变

	21431
	埃索美拉唑镁肠溶片
	肠溶片
	40mg
	7
	7片/盒
	片
	盒
	专利(物质专利)
	阿斯利康制药有限公司（无锡）
	S0988
	阿斯利康制药有限公司（无锡）
	S0988
	106.130
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，通用名由埃索美拉唑镁肠溶片变更为艾司奥美拉唑镁肠溶片，其他不变

	77584
	溴芬酸钠水合物滴眼液
	滴眼剂
	5ml(0.1%)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	原研制药品
	千寿制药株式会社
	SJ128
	深圳市瑞霖医药有限公司
	J0546
	60.500
	非基本药物
	非基本药物通用名及规格变更，通用名由溴芬酸钠水合物滴眼液变更为溴芬酸钠滴眼液；规格变更为：0.1%(5ml:5mg，按C15H11BrNNaO3.11/2H2O计)，其他不变

	49461
	丙酸倍氯米松吸入气雾剂
	气雾剂
	50μg*200揿
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	潍坊中狮制药有限公司
	S0342
	潍坊中狮制药有限公司
	S0342

	低价药
	低价药通用名变更，通用名由丙酸倍氯米松气雾剂变更为丙酸倍氯米松吸入气雾剂，其他不变

	53896
	辛伐他汀胶囊
	胶囊剂
	40mg
	7
	7粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	27.390
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	85112
	辛伐他汀胶囊
	胶囊剂
	5mg
	40
	40粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	10.000
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	85116
	辛伐他汀胶囊
	胶囊剂
	20mg
	20
	20粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	14.400
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94061
	尼美舒利胶囊
	胶囊剂
	100mg
	10
	10粒/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94062
	尼美舒利胶囊
	胶囊剂
	100mg
	20
	20粒/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94064
	尼美舒利胶囊
	胶囊剂
	100mg
	30
	30粒/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94047
	尼美舒利分散片
	分散片
	50mg
	20
	20片/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94053
	尼美舒利分散片
	分散片
	100mg
	10
	10片/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94056
	尼美舒利分散片
	分散片
	100mg
	20
	20片/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	53898
	氯雷他定胶囊
	胶囊剂
	10mg
	14
	14粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94094
	氯雷他定胶囊
	胶囊剂
	10mg
	7
	7粒/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94106
	非那雄胺片(薄膜衣)
	薄膜衣片
	5mg
	14
	14片/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94088
	地红霉素肠溶片
	肠溶片
	250mg
	8
	8片/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	32.270
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	94087
	地红霉素肠溶片
	肠溶片
	250mg
	4
	4片/盒

	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	16.549
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	82650
	拉呋替丁分散片
	分散片
	5mg
	12
	12片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	远大医药（中国）有限公司（武汉远大制药集团有限公司）
	S0266
	73.880
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由远大医药（中国）有限公司（S0266）变更为湖北舒邦药业有限公司（S0201），其他不变

	45253
	克痤隐酮凝胶
	外用凝胶剂
	6g
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	安徽安科生物工程（集团）股份有限公司
	S1275
	安徽安科生物工程（集团）股份有限公司
	S1275
	27.070
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由安徽安科生物工程（集团）股份有限公司（S1275）变更为合肥立方制药股份有限公司（S1285），其他不变

	56079
	克痤隐酮凝胶
	外用凝胶剂
	15g
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	安徽安科生物工程（集团）股份有限公司
	S1275
	安徽安科生物工程（集团）股份有限公司
	S1275
	63.190
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由安徽安科生物工程（集团）股份有限公司（S1275）变更为合肥立方制药股份有限公司（S1285），其他不变

	77722
	感冒清热颗粒
	颗粒剂
	12g
	10
	10袋/盒
	 袋
	盒
	普通GMP药品
	江西新和药业有限公司
	S1064
	江西新和药业有限公司
	S1064

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由江西新和药业有限公司（S1064）变更为江西青春康源制药有限公司（S2809），其他不变

	54918
	神州跌打丸
	小蜜丸
	9g
	10
	10袋/盒
	袋
	盒
	普通GMP药品
	江西新和药业有限公司
	S1064
	江西新和药业有限公司
	S1064
	59.730
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由江西新和药业有限公司（S1064）变更为江西青春康源制药有限公司（S2809），其他不变

	55146
	五子衍宗丸(小蜜丸)
	小蜜丸
	9g
	10
	10袋/盒
	袋
	盒
	普通GMP药品
	江西新和药业有限公司
	S1064
	江西新和药业有限公司
	S1064
	6.160
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由江西新和药业有限公司（S1064）变更为江西青春康源制药有限公司（S2809），其他不变

	41680
	注射用N（2）-L-丙氨酰-L-谷氨酰胺
	溶媒结晶粉针剂
	10g(配专用溶媒（复方氨基酸18AA）及一次性使用无菌导液针1支）
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	海南皇隆制药股份有限公司
	S0044
	海南皇隆制药股份有限公司
	S0044
	81.650
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，通用名由注射用N（2）-L-丙氨酰-L-谷氨酰胺变更为注射用丙氨酰谷氨酰胺，其他不变

	41681
	注射用N（2）-L-丙氨酰-L-谷氨酰胺
	溶媒结晶粉针剂
	20g(配专用溶媒（复方氨基酸18AA）及一次性使用无菌导液针1支）
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	海南皇隆制药股份有限公司
	S0044
	海南皇隆制药股份有限公司
	S0044
	146.080
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，通用名由注射用N（2）-L-丙氨酰-L-谷氨酰胺变更为注射用丙氨酰谷氨酰胺，其他不变

	23640
	地氯雷他定片(薄膜衣)
	薄膜衣片
	5mg
	6
	6片/盒
	片
	盒
	原研制药品
	上海先灵葆雅制药有限公司
	S0944
	上海先灵葆雅制药有限公司
	S0944

	低价药
	低价药进口产品国内分包装企业变更，由上海先灵葆雅制药有限公司（S0944）变更为杭州默沙东制药有限公司（S0811），其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	贵州维康药业有限公司
	贵州维康子帆药业股份有限公司

	和田维吾尔药业有限责任公司
	和田维吾尔药业股份有限公司

	山东科源制药有限公司
	山东科源制药股份有限公司

	新乡佐今明制药股份有限公司
	佐今明制药股份有限公司

	洪湖市永康药业有限责任公司
	湖北永康药业有限公司

	珠海许瓦兹制药有限公司
	优时比（珠海）制药有限公司